
朔城区北城街道办四中家属楼、三医院家属楼等老旧小区改造项目项目(1标段)中标
候选人公示

（招标编号：E14060000G3000665001）

公示开始时间: 2023-08-21 10:30 公示结束时间: 2023-08-24 10:30

本朔城区北城街道办四中家属楼、三医院家属楼等老旧小区改造项目（招标项目编号： E14060000G3000665001
），经评标委员会评审，确定 001朔城区北城街道办四中家属楼、三医院家属楼等老旧小区改造项目 的中标候选人
，现公示如下

一、评标情况

001朔城区北城街道办四中家属楼、三医院家属楼等老旧小区改造项目:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标总报价（元） 质量 工期/交货期

1
山西国旺兴达建筑有限责
任公司

3019735.64 合格 120

2 山西弘业建设有限公司 3017870.33 合格 120

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 山西国旺兴达建筑有限责任公司 赵姣
二级建造师 晋

2142010201221306

2 山西弘业建设有限公司 成晓法
二级建造师 晋

2142020202158201

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西国旺兴达建筑有限责任公司 响应招标文件

2 山西弘业建设有限公司 响应招标文件

二、提出异议的渠道和方式

如有异议，请在公示期内，向招标人或招标代理机构提出异议，逾期不予受理。

三、其他公示内容

无

四、监督部门



本招标项目的监督部门为朔州市朔城区北城街道办事处。

五、联系方式

招 标 人: 朔州市朔城区北城街道办事处

地 址: 朔城区古北西街

联 系 人: 蔚先生

电 话: 13934425032

电子邮件: /

招标代理机构: 山西嘉泰盛项目管理有限公司

地 址: 山西省朔州市朔城区开发路名园公寓303室

联 系 人: 王志斌

电 话: 18734991793

电子邮件: jtsxmgs@163.com

招标人或招标代理机构主要负责人（项目负责人）: （签章）

招标人或招标代理机构: （签章）


